
Číslo smlouvy Stavebníka  







Stránka 



Smlouva o realizaci překládkysítěelektronických 
komunikací

č.2025-516698
uzavřená dle ustanovení zákona č.   čanského zákoníku, vplatném znění 
(dále jen „občanský zákoník“)  souladu s § 10   zákona č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o 
elektronických komunikacích), vplatném znění (dále jen „“)


Vlastník sítě elektronických komunikací

České Radiokomunikace a.s.
Se sídlem:  Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 
 IČ   
 DIČ:    
 Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

ílB, vložka 
ý    technickým ředitelem   

Možišem,obchodním ředitelem, na základě plné moci
Bankovní spojení:  

 Číslo účtu:  

(dále jen „ČRa“)



Stavebník žádající o překládkusítě elektronických komunikací

Správa železnic, státní organizace

Se sídlem:  Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 –Nové Město
IČO:        
DIČ:        
Zapsaný: obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v

oddíl A, vložka 48384
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:       
Zastoupený Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky 

Stavební správa východ
Adresa pro doručování: Správa železnic, státní organizace, Stavební správa východ, 


Číslo smlouvy: E617
Č.j.: 14514/2024SŽÚŘ


(dále jen „Stavebník“)
uzavírají tuto smlouvu:




Definice pojmů

Překládkou sítě elektronických komunikací (tato síť dále jen „“) se rozumí 
spočívající ve změně  vedení veřejné komunikační sítě nebo přemístění zařízení 
veřejné komunikační sítě





Číslo smlouvy Stavebníka  







Stránka 




Čl. 

Úvodní ustanovení


 Společnost ČRa je vlastníkem S ž má být přeložena na základě této 
Stavebník ve smyslu Vyjádření    č.   
vyvolává §překládkudotčeného úseku 

řekládkdle této smlouvypod označením
„Modernizace ŽST BrnoŽidenice a úpravy vŽST BrnoMaloměřice“



Čl. 2
ředmět smlouvy 


Předmětem této smlouvy je realizace překládky a za podmínek stanovených 
  a úhrada nákladů překládky  ve smyslu § 104 odst. 1  
závazek společnosti ČRazajistit realizaci překládky a závazek Stavebníkauhradit její 
náklady




Čl. 
Překládka SEKodmínky překládky


 Překládka  dle této smlouvy  realizován    
(územním stavebnětechnickém)–koordinačního výkresu překládky SEK 
„Modernizace ŽST BrnoŽidenice a úpravy vŽST BrnoMaloměřice“kterářílohč.
této smlouvy(dále jen „Překládka“). 

Předpoklad(podmínky) řekládky
 zajištění příslušného pravomocné územní rozhodnutí – rozhodnutí o umístění 

řekládky) nebo příslušného územní
 zajištění práv kužívání Překládkou dotčenýchnemovitostí, tzn. uzavření příslušné 

smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti/věcného břemenedle vzoru ČRa 
a po schválení ze strany ČRa, každým vlastník  dotčené překládkou 


to vše dále jen „Předpoklady pro překládky “).

Bez zajištění Předpokladů pro realizaci překládky SEK Překládkarealizována

Vlastníkem přeložené zůstává společnostČRa

 Společnost ČRa je oprávněna í řekládky pověřit jinou osobu. Při realizaci 
řekládky jinou osobou nese společnost ČRa odpovědnost, jako by řekládku realizovala 


3.6 Společnost ČRa je povinna zahájitpráce na realizaci Překládkyažna základě písemné 
výzvy Stavebníkadoručené krukám odpovědné osobyČRadle Čl. 8. této smlouvy(dále jen 
„Výzva“a po splnění všech podmínek dle této smlouvy a příslušných právních předpisů




Čl. 4
Náklady na překládku





Číslo smlouvy Stavebníka  







Stránka 



Stavebník je na základě § 104 odst. 1povinen nést náklady překládky dotčeného 
úseku  Stavebník se zavazuje uhradit všechny náklady související spřípravou a 
realizací Překládky, především s vypracováním projektové a realizační dokumentace 
Překládky, její řádné projednání s příslušnými správními orgány, následné provedení 
realizace stavby (včetně materiálu, odvozu všech odpadů a začišťovacích prací), včetně 
nákladů navypracování dokumentace skutečného provedení stavby, geodetické 
dokumentace, geometrického plánu, úhrady nákladů spojených se zřízením smluv o 
smlouvách budoucích o zřízení služebnost/věcného břemene a smluv o zřízení 
služebnosti/věcného břemene, plateb spojených se zřízením služebností/věcných břemen
všem pozemkům dotčeným Překládkou (a případně, budeli třeba, i ke všem pozemkům 
dotčeným ochranným pásmem Překládky), a úhrady všech správních i jiných poplatků 
(včetně poplatků za podání návrhu na vklad služebností/věcného břemene  
nemovitostí). 

Stavebník je dále povinen uhradit ČRa všechny sankcea/nebo nároky, které byla ČRa 
povinna zaplatit svým zákazníkům v omezením či přerušením poskytovaných 
služeb prostřednictvím , a to ve lhůtě dnů ode dne doručení výzvy kúhradě. 

 Výše nákladů na řekládku       této smlouvy známých ke dni 
uzavření této smlouvy činí Kč bez DPH  jeden milion třicet osm tisíc pět 
set korun českých      Příloze č.  této smlouvy, přičemž 
konkrétních bodech a obsahu se může tato Příloha č. měnit bez vlivu na cenu uvedenou 
bodě 4.3

4 Příslušná fakturace bude provedena dle skutečně provedených prací a vzniklých 
nákladů, resp. nároků ČRa vtouto smlouvou a/nebo právními předpisy. jakékoliv 
částce fakturované dle této smlouvy vždy připočtena DPH v sazbě nebo sazbách podle 
platných právních předpisů.Adresa Stavebníka pro doručování daňových dokladů vlistinné 
podobě: Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana 
elektronické podobě: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz.

V případě, že vsouvislosti s realizací řekládky společnosti ČRavzniknou další náklady 
řekládku, které nejsou vyčísleny v Čl. 4. bod 4.této smlouvy, Stavebník
společnosti ČRaMůže se jednat apříklad 
náklady na náhrady za omezení vlastnického práva zřízením služebnosti/věcného břemene 
vlastníkům řekládkou dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o zřízení 
služebnosti/věcného břemene, případně dle pravomocného rozhodnutí příslušného 
vyvlastňovacího úřadu o omezení vlastnického práva zřízením věcného břemene 
rozhodnutím(blíže vČl. 6této smlouvy)
náklady vzniklé vvyvlastňovacím řízenímdle předchozího odstavce a dle čl. 6
této smlouvy

náklady související se zrušením a následným výmazem věcných břemen (váznoucích na 
nemovitostech dotčených původní, překládanou, trasou SEK) znemovitostí,
náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně nákladů na 
vypracování  výpočtu,
hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované 
subjekty  k tomu určenými,
náklady na projekt dopravně inženýrských opatření,
 náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované dotčenými 

náklady na identifikaci parcel, 
náklady na správní poplatky podle zákona č. 634/2004 Sb.v platném znění, které vzniknou 
zhotoviteli v důsledku získávání potřebných správních rozhodnutí  povolení, které jsou 
nezbytné k řekládky



Číslo smlouvy Stavebníka  







Stránka 



náklady, související se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené v souvislosti s 
realizací předmětného díla (resp. Překládky) podle zákona č. 565/1990 Sb., o místních 
poplatcíchv platném znění, 
náklady související se zvláštním užíváním komunikace ve smyslu § 25 zákona č. 13/1997 

 náklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavření je nutné pro  
řekládky,
náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských plodinách v 
souvislosti s  realizací řekládky, 
náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízení před přepětím a nadproudem, včetně 
odborného výpočtu a návrhu,
náklady související se záchranným archeologickým dohledem. 



Čl. 5
Platební podmínky 


   dle této smlouvy je Stavebník povinen uhradit společnosti ČRa 
základě daňového dokladu –faktury (dále jen „“) vystavené společností ČRa
přímo subjektu určenému společností ČRa

ČRa dnů odukončení řekládky Č
6.7 této smlouvyna náklady(resp. částky), které budou kdatu vystavení faktury 
vyčísleny a společnosti ČRa známy (zejména pak na částku dle Čl. 4. bodu 4.3 této 
, přičemž Stavebník je povinen   it ve lhůtě  ů od jejího 
vystaveníPlatbu jinému subjektu určenému společností ČRa je Stavebník povinen uhradit
do 30 dnů od příslušné výzvy kúhradě učiněné společností ČRa, nebo ve lhůtách a za 
podmínek sjednaných mezi ČRa a příslušným dotčeným subjektem.

  musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými 
ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 
Stavebníkovivždy zasílánhlavičce této smlouvy.  

dle této Stavebníkemhrazeny na účet společnosti ČRauvedený 
hlavičce této smlouvypříslušnou fakturounebo společností ČRa 




Čl. 
Práva a povinnosti smluvních stran  


provedením PřekládkyStavebníkposkytnout společnosti ČRa 
veškerou potřebnou součinnost, zejména pak zajistí koordinaci na staveništi a před realizací 
řekládkypředáspolečnostiČRa platné územní rozhodnutí


ČRase zavazuje, že řekládky zajistínejpozději 60 dnůokamžiku, kdy 
budou současně splněn všech následující skutečnosti  doručen Výzv ii) naplněn
všechPředpokladpro realizaci překládky SEK  iii) splněnStavebníka před 
realizací překládkyvýslovně uvedené vpředchozímětohoto článku

Stavebníkbere na vědomí, že mezi společností ČRvlastníkyřekládkoudotčených 
nemovitostí musí dojít sohledem na ustanovení § 104 k úpravě vzájemných právních 
vztahů v podobě uzavření písemné smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
služebnosti/věcného břemene    řekládky uzavření smlouvy o zřízení 



Číslo smlouvy Stavebníka  







Stránka 



služebnosti/věcného břemene popřípadě jiné písemné smlouvy    zřízení 
služebnosti/věcného břemene ve vyvlastňovacím řízení. Výslovně se tak uvádí, že náhrady
za zřízení takových služebností/věcných břemen, které společnost ČRa vlastníkům 
dotčených nemovitostíuhradí, bude Stavebníks ohledem na ustanovení § 104 odst. 1
  společnosti ČRa jako náklady vzniklé společnosti ČRa 
řekládkou     dle bodu 6.4 tohoto článku Stejně  je Stavebník 
společnosti ČRa jakékoliv související platby, zejména náklady nauhrazení 
správníůslužebností/věcných břemen do nemovitostípřípadně 
nákladéspolečnosti ČRavyvlastňovacím řízením

Aniž tím je dotčeno výše uvedené, tavebník výslovně povinen uhradit jednorázovou 
platbu za omezení vlastnického práva zřízením služebnosti/věcného břemene každé
vlastníku pozemků dotčených Překládkou. Stavebník se zavazuje tuto platbu uhradit podle 
podmínek příslušné smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnost/věcného břemene
bo smlouvy o zřízení služebnost/věcného břemene   tavebník  
stran některé z těchto smluv. V případě, že tavebníknebude stranou žádné z těchto smluv, 
zavazuje se uhradit tuto platbu jiným způsobem, na kterém se shodne společnost ČRa a 
vlastník pozemků dotčených překládkou, a to ve lhůtě  dnů ode dne doručení výzvy k 
úhradě. Stavebník se zavazuje neprodleně pozaplacení jednorázové úhrady předat ČRa 
doklad osvědčující provedení platby

 Stavebník    společnost ČRa při uzavírání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení služebnosti/věcného břemene a po realizaci řekládky při uzavírání 
smlouvy o zřízení služebnosti/věcného břemene veškerou potřebnou součinnost, včetně 
toho, že se na výzvu ČRa stane stranou kterékoliv ze shora uvedených smluv

Sjednaná lhůta řekládkydle Čl. 6této smlouvy se prodlužuje o tolik 
dnů, o kolikbyťzapočatých dnů byly práce kjejímu provedení přerušeny nebo nemohly být 
případně zahájeny z důvodu straně společnosti ČRa


 Dnem ukončení realizace Překládky je den, kdy je Stavebníkovi doručeno na adresu 
hlavičce této smlouvy oznámení o ukončení realizace Překládky. 

Stavebník nepořizujepřijaté zdanitelné plnění výlučně pro plnění, které není předmětem 
daně a v postavení osoby povinné k



Čl. 7



7.1 Strany této smlouvy si sjednávají pro případ prodlení Stavebníka s úhradou kterékoliv 
částky, k jejíž úhradě je dle Čl. 4bodů Čl. 5. bodu Čl. 6. bodů 6.3 a
 této smlouvy povinen, resp. pro případ jakéhokoliv porušení závazku kúhradě dle 
některého ztěchto uvedených bodů, povinnost Stavebníka zaplatit společnosti ČRasmluvní 
pokutu ve výši 0,% z dlužné částky za každý den prodlení.

 Pro případ porušení jakéhokoliv závazku Stavebníka dle Čl. 4., 5., 6. a/nebo 8. této 
smlouvy se Stavebník zavazuje uhradit ČRa smluvní pokutu ve výši Kč za každý 
případ porušenía rovněžza každý, i započatý, kalendářní týden, kdy je Stavebník vprodlení 
se splněním kteréhokoliv závazku dle Čl. 4., 5., 6. a/nebo 8. této , nejedná 
případy dle předchozího bodu 7.1 tohoto článku, které se řídí tam uvedenou sankcí.

Smluvní pokuta je splatná do dnů od doručení příslušnépísemnévýzvk úhradě




Číslo smlouvy Stavebníka  







Stránka 



Povinností zaplatit smluvní pokutuči přímo jejím zaplacenímnení dotčeno právo 
na náhradu škody, a to plné výši. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i 
opakovaně, její celková výše není omezena.





Čl. 8
Kontaktní osoby a ochrana osobních údajů


8.1 Kontaktní osoby smluvních stran: 


ČRa

ve věcech smluvních:  





ve věcech technických: 





odpovědná osoba pro obdržení Výzvy





adresa pro doručení: shodná se sídlem ČRa


tavebníka 

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:



 Každá ze smluvních stran potvrzuje, že bude zpracovávat jako správce osobní údaje 
kontaktních/odpovědných osob druhé smluvní strany uvedené vtéto smlouvě. Tyto osobní 
údaje budou zpracovávány pouze pro účely správy smluvního vztahu založeného touto 
. Osobní údaje nebudou poskytnuty žádným třetím osobám a nebudou rovněž 
předány do zemí mimo EU. Po skončení trvání této smlouvy budou osobní údaje 
uchovávány jen po dobu nezbytně nutnou kochraně oprávněných zájmů příslušné smluvní 


Každá ze smluvních stran se zavazuje informovat kontaktní/odpovědné osoby jednající 
za ni o tom, jak bude druhá smluvní strana zpracovávat jejich osobní údaje a poučit je o 
jejich právech vyplývajících zObecného nařízení o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679




Čl.
Odstoupení od smlouvy 


Za porušení této smlouvy podstatným způsobem se mimo jiné výslovně považuje prodlení 
Stavebníka úhradou některé platby  této smlouvy  toto prodlení trvá déle než 
ůpřičemž společnost ČRa oprávněna od této 



Čl. 



Číslo smlouvy Stavebníka  







Stránka 



Rozvazovací podmínka

 Realizace Překládky musí být zahájena nejpozději do  let od uzavření této 
smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou této smlouvy  
ustanovení §548 a § 549 občanského zákoníku

prvním dnem následujícím po uplynutí let od uzavření této 
smlouvy, aniž by realizace řekládky byla zahájena. Společnost ČRa je oprávněna ke 
splnění předmětné podmínky.



Čl. 1
Závěrečná ustanovení 


Písemnosti dle této smlouvy se doručují na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, 
neoznámíli písemně smluvní strana druhé smluvní straně adresu jinou.

 Tato smlouva je vypracována ve  třech) vyhotoveních, přičemž 2 (dvě vyhotovení 
obdrží tavebník avyhotovení obdrží ČRa.

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku se na 
tuto smlouvu neuplatní.

Práva ČRatéto smlouvy nebo vní se promlčí uplynutím 15 let ode dne, 
společnost ČRadané právo uplatnit poprvé.

11.5 Smluvní strany se dohodly, že Stavebník na sebe přebírá nebezpečí změny okolností 
ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

11.6 Společnost ČRa je oprávněna započíst si svou pohledávku oproti jakékoliv pohledávce 
tavebníka dle této smlouvy nebo v ní bez ohledu na § 1987 odst. 2 
občanského zákoníku. Společnost ČRa je oprávněna postoupit jakoukoliv pohledávku za 
tavebníkem ztéto smlouvy i tuto smlouvu třetí osobě. Stavebník bude při postoupení této 
smlouvy oprávněn odmítnout osvobození ČRa od jejích povinností, pouze pokud třetí osoba 
(postupník) by vůči Stavebníkovi měla peněžitý dluh a zároveň by kokamžiku postoupení 
byla její schopnost tento dluh splnit menší než schopnost ČRa.

 Smluvní strany se dohodly, že ČRa není odpovědná za porušení povinností z této 
výjimkou odpovědnosti za újmu způsobenou úmyslně nebo z hrubé nedbalosti.

 Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných číslovaných 
dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami, a to včetně tohoto ustanovení 
samotného

Smluvní strany se dohodly, že veškerá právní jednání (včetně odstoupení, pokud bude 
kterákoliv smluvní strana ktakovému právnímu jednání oprávněna) budou smluvní strany 
činit pouze písemně, a to pouze formou listiny opatřené podpisem osoby oprávněné jednat 
za příslušnou smluvní stranu (úředně ověřeným vpřípadě, kdy to vyžadují právní předpisy) 
doručené osobně, poštou či kurýrní službou. Právní jednání dle předchozí věty nelze činit 
elektronickými či jinými technickými prostředky.

   li se některé ustanovení této smlouvy nezákonným, neplatným, 
neúčinným nebo nevymahatelným, nemá tato skutečnost vliv na zákonnost, platnost, 
účinnost či vymahatelnost zbývajících ustanovení smlouvy, pokud se důvod nezákonnosti, 



Číslo smlouvy Stavebníka  







Stránka 



neplatnosti, neúčinnosti nebo nevymahatelnosti týká jen takové části právního jednání, 
kterou lze od ostatního obsahu oddělit a lzeli předpokládat, že by kprávnímu jednání došlo i 
bez této nezákonné, neplatné, neúčinné či nevymahatelné části, rozpoznalali by smluvní 
strana její nezákonnost, neplatnost, neúčinnost či nevymahatelnost včas. Smluvní strany se 
zavazují bez zbytečného odkladu po obdržení výzvy jedné ze smluvních stran adresované 
druhé smluvní straně nahradit všechna tato nezákonná, neplatná, neúčinná nebo 
nevymahatelná ustanovení, ke kterým se nepřihlíží, ustanoveními zákonnými, platnými a 
vymahatelnými, která co možná nejvíce budou vyjadřovat původní záměr smluvních stran.

Jakýkoli spor vzniklý ztéto smlouvy bude s konečnou platností řešen věcně a místně 
příslušným soudem České republiky. Podmínky dohodnuté v této smlouvě se považují za 
důvěrné.

 Tato smlouva nabývá platnosti oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v

Poté, co si tuto smlouvu přečetly, smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy, 
prohlášení, záruky, práva a závazky v ní obsažené jsou projevem jejich pravé a skutečné 
vůle, a že tato smlouva byla uzavřena na základě vzájemné dohody, nikoli pod nátlakem 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz výše uvedených skutečností smluvní 
strany tuto smlouvu podepisují. 


Přílohy : 
Vyčíslení nákladů na Překládku ke dni uzavření této smlouvy
–koordinační výkres





České Radiokomunikace a.s.   






Mgr. Pavel Kos, technický ředitel





Ing. Petr Možiš, obchodní ředitel



práva železnic, státní organizace






Ing. Miroslav Bocák, ředitel Stavební správy 
východ





            ODBĚRATEL: Správa železnic, státní organizace

Popis činnosti M.j. Jednotková cena Množství Cena celkem

Projekční práce
Vypracování podkladů trasy přeložky včetně výkazu výměr ks 9 700,00 Kč 1 9 700,00 Kč

Zemní práce

Výkop a zához stávajících OS a pro usazení krytů OKOS ks 3 800,00 Kč 1 3 800,00 Kč

Optika

Zafukování OK do HDPE trubky m 28,00 Kč 4800 134 400,00 Kč

Výfuk optického kabeluí OK z HDPE trubky m 28,00 Kč 4750 133 000,00 Kč

Svaření vlákna ve spojce a ODF ks 520,00 Kč 96 49 920,00 Kč

Montáž spojky vl.manag.(2,4) bez mont.vl ks 1 930,00 Kč 2 3 860,00 Kč

Montáž ochranného boxu pro spojku ks 785,00 Kč 2 1 570,00 Kč

Měření závěrečné - 1 vl. ODF - ODF stavba 540,00 Kč 48 25 920,00 Kč

Měření vstupní-1vl. ODF - ODF stavba 460,00 Kč 48 22 080,00 Kč

Ochranné trubky

Montáž trubky úložné m 26,00 Kč 150 3 900,00 Kč

Kalibrace trubky 2xHDPE OS-OS m 3,10 Kč 9600 29 760,00 Kč

Zkouška tlaková trubky 2xHDPE OS-OS m 3,10 Kč 9600 29 760,00 Kč

Montáž spojky, redukce mechanické rozeb ks 240,00 Kč 16 3 840,00 Kč

Geodetické práce

Předměření do 1km pevná částka ks 4 180,00 Kč 1 4 180,00 Kč

Vytyčení trasy pro záfuk OK m 6,30 Kč 4800 30 240,00 Kč

Vyhotovení dokumentace skutečného provedení TZ a protokol o měření stavba 8 500,00 Kč 1 8 500,00 Kč

Věcná břemena

HZS

Hodinová zúčtovací sazba hodina 720,00 Kč 8 5 760,00 Kč

Doprava

Doprava osobním automobilem km 16,00 Kč 200 3 200,00 Kč

Doprava montážním automobilem km 24,00 Kč 200 4 800,00 Kč

Místní poplatky spojené s záfukem OK (náhrady) stavba 20 000,00 Kč 1 20 000,00 Kč

Fólie výstražná 330mm PE m 5,50 Kč 100 550,00 Kč

Deska krycí plast. 300x1000 mm ks 35,00 Kč 100 3 500,00 Kč

Koncovka trubky 40 mm Plasson ks 133,00 Kč 6 798,00 Kč

Koncovka trubky 40 mm s ventilkem Plass. ks 225,00 Kč 6 1 350,00 Kč

Mini Marker 1401 3M Ball ks 319,00 Kč 4 1 276,00 Kč

Spojka trubky HDPE 40mm Plasson m 189,00 Kč 16 3 024,00 Kč

Trubka HDPE H 40/33 m 36,00 Kč 50 1 800,00 Kč

Trubka HDPE H/b 40/33 m 36,00 Kč 50 1 800,00 Kč

Trubka HDPE H/čv40/33 m 36,00 Kč 50 1 800,00 Kč

Kabelová komora pro optickou spojku ks 9 880,00 Kč 1 9 880,00 Kč

Optický kabel LuT 40SM+8TW m 75,00 Kč 4800 360 000,00 Kč

Ochrana sváru trubičková ks 12,00 Kč 96 1 152,00 Kč

Spojka optická COYOTE RiL komlet ks 8 990,00 Kč 2 17 980,00 Kč

Plánování výuky

Plánovaní výluky hodina 1 800,00 Kč 10 18 000,00 Kč

Administartivní práce vlastníka infrastruktury hodina 1 500,00 Kč 10 15 000,00 Kč

Technický dozor vlastníka infrastrukry hodina 2 500,00 Kč 16 40 000,00 Kč

Doprava osobním automobilem km 16,00 Kč 400 6 400,00 Kč

Rekapitulace:
Projekční práce 9 700,00

Zemní práce 3 800,00

Optika 370 750,00

Ochranné trubky 67 260,00

Geodetické práce 42 920,00

HZS 5 760,00

Doprava 8 000,00

Poplatky 20 000,00

Dodávka materiálu 404 910,00

Inženýrská a obstaravatelská činnost 26 000,00

Plánování výluky, technický dohled, admin práce 79 400,00

CELKEM bez DPH 1 038 500,00

Výkop a zához a pokládkuku HDPE,  nových OS  pro usazení krytů OKOS provede a hradí generální zhotovitel stavby

Optické kabely a ostatní materiál budou naceňovány individuálně pro každou akci

Poplatky lze odhadnout na zákiadě zadané akce a počítáme s jejich přefakturaci dle skutečnosti

Náhrady za VBŘ dle zvyklosti hradí Investor (budouci uživatel) lze odlıadnot až dle konkrétní lokality

Cenová nabídka Vegacom a.s. Divize sítě

Název stavby: Modernizace ŽST Brno-Židenice a úpravy v ŽST Brno-Maloměřice

Místo stavby, adresa : Brno

ZHOTOVITEL: 

České Radiokomunikace a.s.  

Skokanská 2117/1 Praha 6          

Vegacom a.s.,
1

24.02.2025

  Popelka Václav


		2025-02-25T10:39:22+0000




